EO’V/ NEN

EENIEOT DFTANIEMOL MITTONOHIHT NMPOEONTON
& ETATENMATIEDY MPOLANRATOADNCY

EIAIKOTHTA: YIIAAAHAOZ AIOIKHZHZ KAI OIKONOMIKOQN YNMHPEZIQN

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

ADOM

065120764

161741095

164756563

160550742

150168059

103371760

051071729

157805861

166662879

166568420

170110965

049496466

172160626

047681560

162811561

063376319

139500848

301868527

169161716

156635648

065230178

078932337

Eupwnaikr Evwon

Eupwnaikd Kowwvikd Tapelo

ANOTEAEZMA

OEQPHTIKOY MEPOY2Z

ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA (2019)

EMITYXQN/OYIA

EMITYXQN/OYZA (2018)

ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA

ANOTEAEZMA

ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA

Emixeipnoiako MNpoypappa
Avarrtugn Avepwrtrivou Auvapuikou,
Exktmraidsuon ka1 Aid Biou Maénon
Ei18ikn) Yrnpeoia Alaxeipiong

Me tn ouyxpnpatodoétnon tng EAAGSag kot tng Eupwnaikrg Evwong

TEAIKO AMOTEAEZMA
MPAKTIKOY MEPOYZ

ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA

= EXMA
=m 2014 2020



EO’V/ NEN

EENIEOT DFTANIEMOL MITTONOHIHT NMPOEONTON
& ETATENMATIEDY MPOLANRATOADNCY

EIAIKOTHTA: YIIAAAHAOZ AIOIKHZHZ KAI OIKONOMIKOQN YNMHPEZIQN

A/A

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

44

ADOM

172709758

301896631

162811155

141428988

035947050

150581274

121890230

104765920

047369052

103471390

164016388

136497465

164922791

167317246

156524033

127148292

079713452

158181304

169829456

301725577

160860511

106075859

Eupwnaikr Evwon

Eupwnaikd Kowwvikd Tapelo

ANOTEAEZMA

OEQPHTIKOY MEPOY2Z

ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
AMOTYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA

ANOTEAEZMA
MPAKTIKOY MEPOYZ

ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANOTYXQN/OYzA
AMNOTYXQN/OYZA
ANOTYXQN/OYzA
ENITYXQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA

Emixeipnoiako MNpoypappa
Avarrtugn Avepwrtrivou Auvapuikou,
Exktmraidsuon ka1 Aid Biou Maénon
Ei18ikn) Yrnpeoia Alaxeipiong

Me tn ouyxpnpatodoétnon tng EAAGSag kot tng Eupwnaikrg Evwong

TEAIKO AMOTEAEZMA

ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANOTYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA

ANOTYXQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA £TO
MPAKTIKO MEPOZ

ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA £TO
OEQPHTIKO MEPOZ
EMITYXQN/OYZA £TO

OEQPHTIKO MEPOZ
EMITYXQN/OYZA XTO

OEQPHTIKO MEPOZ
EMITYXQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA

= EXMA
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EO’V/ NEN

EENIEOT DFTANIEMOL MITTONOHIHT NMPOEONTON

& ETATENMATIEDY MPOLANRATOADNCY

EIAIKOTHTA: YIIAAAHAOZ AIOIKHZHZ KAI OIKONOMIKOQN YNMHPEZIQN

A/A

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

66

ANOTEAEZMA
OEQPHTIKOY MEPOY2Z

ADOM

061261570 ENITYXQN/OYZA
149427060 EMITYXQN/OYZA (2019)
160861218 ENITYXQN/OYZA
140122178 ENITYXQN/OYZA
171452190 ENITYXQN/OYZA
166431868 ENITYXQN/OYZA
101844720 ENITYXQN/OYZA

143825363 ENITYXQN/OYZA

151808391

151211562 EMITYXQN/OYIA

164929301 ENITYXQN/OYZA

161079996

152275069 ENITYXQN/OYZA
139559510 ENITYXQN/OYZA
172723730 AMOTYXQN/OYZA
153674171 EMITYXQN/OYZA
150464997 ENITYXQN/OYZA
173111250 EMITYXQN/OYZA
164929491 ANOTYXQN/OYZA
172452426 EMITYXQN/OYZA
120127287 ENITYXQN/OYZA

056760179 EMITYXQN/OYZA

Eupwnaikr Evwon

Eupwnaikd Kowwvikd Tapelo

ANQN/OYZA

ANQN/OYIA

ANOTEAEZMA

MPAKTIKOY MEPOYZ

ENITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA

Emixeipnoiako MNpoypappa
Avarrtugn Avepwrtrivou Auvapuikou,
Exktmraidsuon ka1 Aid Biou Maénon
Ei18ikn) Yrnpeoia Alaxeipiong
Me tn ouyxpnpatodoétnon tng EAAGSag kot tng Eupwnaikrg Evwong

TEAIKO AMOTEAEZMA

ENITYXQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA 2TO
OEQPHTIKO MEPOZ

ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANOTYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ANOTYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA

EMNITYXQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA £TO
MPAKTIKO MEPOZ

EMITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA £TO
MPAKTIKO MEPOZ

EMITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA

= EXMA
=m 2014 2020



EO’V/ NEN

EENIEOT DFTANIEMOL MITTONOHIHT NMPOEONTON
& ETATENMATIEDY MPOLANRATOADNCY

EIAIKOTHTA: YIIAAAHAOZ AIOIKHZHZ KAI OIKONOMIKOQN YNMHPEZIQN

A/A

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

88

ADOM

161085850

118796064

150909296

136609930

121847528

139577028

035297952

044607526

153755769

074995609

149506338

169692472

052599325

134579997

074591326

130959223

031448792

164170908

158677790

160762265

176153560

110399250

Eupwnaikr Evwon

Eupwnaikd Kowwvikd Tapelo

ANOTEAEZMA

OEQPHTIKOY MEPOY2Z

ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA

ANQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA

ANOTEAEZMA
MPAKTIKOY MEPOYZ

ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA

Emixeipnoiako MNpoypappa
Avarrtugn Avepwrtrivou Auvapuikou,
Exktmraidsuon ka1 Aid Biou Maénon
Ei18ikn) Yrnpeoia Alaxeipiong

Me tn ouyxpnpatodoétnon tng EAAGSag kot tng Eupwnaikrg Evwong

TEAIKO AMOTEAEZMA

EMITYXQN/OYZA £TO
MPAKTIKO MEPOZ

ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA £TO

OEQPHTIKO MEPOZ
EMITYXQN/OYZA 2TO

OEQPHTIKO MEPOZ
EMITYXQN/OYZA

ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ANOTYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA

= EXMA
=m 2014 2020



EO’V/ NEN

EENIEOT DFTANIEMOL MITTONOHIHT NMPOEONTON
& ETATENMATIEDY MPOLANRATOADNCY

EIAIKOTHTA: YIIAAAHAOZ AIOIKHZHZ KAI OIKONOMIKOQN YNMHPEZIQN

A/A

89
90
91
92
93
94
95
9%
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

110

ADOM

171200182

107839500

119013441

070390107

301435200

113544714

160655275

128421121

170140005

171751361

155803884

124642530

171756910

148466511

164196973

057824718

166177665

152184516

169653108

140597528

156826047

151825756

Eupwnaikr Evwon

Eupwnaikd Kowwvikd Tapelo

ANOTEAEZMA

OEQPHTIKOY MEPOY2Z

ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA

ANOTEAEZMA

ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
AMNOTYXQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA

Emixeipnoiako MNpoypappa
Avarrtugn Avepwrtrivou Auvapuikou,
Exktmraidsuon ka1 Aid Biou Maénon
Ei18ikn) Yrnpeoia Alaxeipiong

Me tn ouyxpnpatodoétnon tng EAAGSag kot tng Eupwnaikrg Evwong

TEAIKO AMOTEAEZMA
MPAKTIKOY MEPOYZ

ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA £TO
OEQPHTIKO MEPOZ

EMITYXQN/OYZA

= EXMA
=m 2014 2020



EO’V/ NEN

EENIEOT DFTANIEMOL MITTONOHIHT NMPOEONTON
& ETATENMATIEDY MPOLANRATOADNCY

EIAIKOTHTA: YIIAAAHAOZ AIOIKHZHZ KAI OIKONOMIKOQN YNMHPEZIQN

AIA AGM OEQ?:’:?ITI-(E(;\YET\:IVIIEAPOYI HP:I?T?II;IY\EI\TIII\EAIQYi TEAIKO ATIOTEAEZMA
111 059967621 ENITYXQN/OYZA ENITYXQN/OYZA ENITYXQN/OYZA
112 300677264 ENITYXQN/OYZA ENITYXQN/OYZA ENITYXQN/OYZA
113 107824302 ENITYXQN/OYZA ENITYXQN/OYZA ENITYXQN/OYZA
114 132374542 ENITYXQN/OYZA ENITYXQN/OYZA ENITYXQN/OYZA
115 162319171 ENITYXQN/OYZA ENITYXQN/OYZA ENITYXQN/OYZA
116 162345926 ENITYXQN/OYZA ENITYXQN/OYZA ENITYXQN/OYZA
117 162332064 ENITYXQN/OYZA ENITYXQN/OYZA ENITYXQN/OYZA
118 131664431 EMITYXQN/OYZA (2019) ENITYXQN/OYZA ENITYXQN/OYZA
119 162311124 ENITYXQN/OYZA ENITYXQN/OYZA EMITYXQN/OYZA
120 162314950 ENITYXQN/OYZA ENITYXQN/OYZA ENITYXQN/OYZA
121 161800862 ANQN/OYZA ANQN/OYZA ANOTYXQN/OYZA
122 105290250 ENITYXQN/OYZA ENITYXQN/OYZA ENITYXQN/OYZA
123 154409060 ANQN/OYZA ANQN/OYZA ANOTYXQN/OYZA
124 141432781 ENITYXQN/OYZA ENITYXQN/OYZA ENITYXQN/OYZA
125 119309774 ENITYXQN/OYZA ENITYXQN/OYZA EMITYXQN/OYZA
126 168403195 EMITYXQN/OYZA EMITYXQN/OYZA EMITYXQN/OYZA
127 131120010 ENITYXQN/OYZA ENITYXQN/OYZA EMITYXQN/OYZA
128 168651848 EMITYXQN/OYZA EMITYXQN/OYZA EMITYXQN/OYZA
129 121858198 ENITYXQN/OYZA ENITYXQN/OYZA EMITYXQN/OYZA
130 166819250 ANQN/OYZA AMNQN/OYZA ANOTYXQN/OYzA
131 160395645 ENITYXQN/OYZA ENITYXQN/OYZA EMITYXQN/OYZA
132 167579639 ANQN/OYZA ANQN/OYZA ANOTYXQN/OYzA

Eupwnaikr Evwon

Eupwnaikd Kowwvikd Tapelo

Emixeipnoiako MNpoypappa
Avarrtugn Avepwrtrivou Auvapuikou,
Exktmraidsuon ka1 Aid Biou Maénon
Ei18ikn) Yrnpeoia Alaxeipiong

Me tn ouyxpnpatodoétnon tng EAAGSag kot tng Eupwnaikrg Evwong

= EXMA
=m 2014 2020



EO’V/ NEN

EENIEOT DFTANIEMOL MITTONOHIHT NMPOEONTON
& ETATENMATIEDY MPOLANRATOADNCY

EIAIKOTHTA: YIIAAAHAOZ AIOIKHZHZ KAI OIKONOMIKOQN YNMHPEZIQN

A/A

133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

154

ADOM

161810449

049799791

077935759

039487658

151070275

164909824

167585394

162052670

153148540

157533826

066351195

167580743

105815684

165017198

052345491

168455604

163469017

119533599

144852246

108697816

101236818

165016811

Eupwnaikr Evwon

Eupwnaikd Kowwvikd Tapelo

ANOTEAEZMA

OEQPHTIKOY MEPOY2Z

ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA

ANQN/OYZA

ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA

ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA

ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA

ANQN/OYZA

ANQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA

ANQN/OYZA

ANOTEAEZMA

MPAKTIKOY MEPOYZ

ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA

ANQN/OYZA

ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA

ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA

ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA

ANQN/OYZA

ANQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA

AMNQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA

ANQN/OYZA

Emixeipnoiako MNpoypappa
Avarrtugn Avepwrtrivou Auvapuikou,
Exktmraidsuon ka1 Aid Biou Maénon
Ei18ikn) Yrnpeoia Alaxeipiong

Me tn ouyxpnpatodoétnon tng EAAGSag kot tng Eupwnaikrg Evwong

TEAIKO AMOTEAEZMA

ANOTYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA

ANOTYXQN/OYZA

ANOTYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA

ANOTYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA

ANOTYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA

ANOTYXQN/OYzA

ANOTYXQN/OYzZA
EMITYXQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA XTO
OEQPHTIKO MEPOZ

EMITYXQN/OYZA

ANOTYXQN/OYZA

= EXMA
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EO’V/ NEN

EENIEOT DFTANIEMOL MITTONOHIHT NMPOEONTON
& ETATENMATIEDY MPOLANRATOADNCY

EIAIKOTHTA: YIIAAAHAOZ AIOIKHZHZ KAI OIKONOMIKOQN YNMHPEZIQN

A/A

155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175

176

ADOM

049247996

168791396

147864804

078386788

174454427

168754630

129509210

172698162

142647857

121083388

172635882

166274778

101621548

160687630

155628684

169168350

166345470

164919657

170922353

161308910

163756971

116535483

Eupwnaikr Evwon

Eupwnaikd Kowwvikd Tapelo

ANOTEAEZMA

OEQPHTIKOY MEPOY2Z

ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
ANQN/OYZA
ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
ANQN/OYZA
ANQN/OYZA
ANQN/OYZA
ANQN/OYZA
ANQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA

ANQN/OYZA

ANOTEAEZMA

ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
ANQN/OYZA
ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
ANQN/OYZA
ANQN/OYZA
ANQN/OYZA
ANQN/OYZA
ANQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
AMNOTYXQN/OYZA
AMNQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA

ANQN/OYZA

Emixeipnoiako MNpoypappa
Avarrtugn Avepwrtrivou Auvapuikou,
Exktmraidsuon ka1 Aid Biou Maénon
Ei18ikn) Yrnpeoia Alaxeipiong

Me tn ouyxpnpatodoétnon tng EAAGSag kot tng Eupwnaikrg Evwong

TEAIKO AMOTEAEZMA
MPAKTIKOY MEPOYZ

ANOTYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANOTYXQN/OYZA
ANOTYXQN/OYZA
ANOTYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANOTYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ANOTYXQN/OYZA
ANOTYXQN/OYZA
ANOTYXQN/OYZA
ANOTYXQN/OYZA
ANOTYXQN/OYZA
ANOTYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA £TO
OEQPHTIKO MEPOZ

ANOTYXQN/OYzA
EMITYXQN/OYZA

ANOTYXQN/OYZA

= EXMA
=m 2014 2020



EO’V/ NEN

EENIEOT DFTANIEMOL MITTONOHIHT NMPOEONTON
& ETATENMATIEDY MPOLANRATOADNCY

EIAIKOTHTA: YIIAAAHAOZ AIOIKHZHZ KAI OIKONOMIKOQN YNMHPEZIQN

AIA AGM OEQ?’:(':ITI-(E(;\YET\:IVIIEAPOYI I'IP:I?T?II;IY\EI;'I\EAIQJYi TEAIKO ATIOTEAEZMA
177 150814210 ANQN/OYZA ANQN/OYZA ANOTYXQN/OYZA
178 174201031 ANQN/OYZA ANQN/OYZA ANOTYXQN/OYZA
179 172486755 ENITYXQN/OYZA ENITYXQN/OYZA ENITYXQN/OYZA
180 105572111 ANQN/OYZA ANQN/OYZA ANOTYXQN/OYZA
181 148274562 ANQN/OYZA ANQN/OYZA ANOTYXQN/OYZA
182 169840786 ANQN/OYZA ANQN/OYZA ANOTYXQN/OYZA
183 172721643 ANQN/OYZA ANQN/OYZA ANOTYXQN/OYZA
184 166981276 ANQN/OYZA ANQN/OYZA ANOTYXQN/OYZA
185 174372760 ANQN/OYZA ANQN/OYZA ANOTYXQN/OYZA
186 053178516 ENITYXQN/OYZA ENITYXQN/OYZA ENITYXQN/OYZA
187 164515442 ANQN/OYZA ANQN/OYZA ANOTYXQN/OYZA
188 168780505 ANQN/OYZA ANQN/OYZA ANOTYXQN/OYZA
189 168461973 ANQN/OYZA ANQN/OYZA ANOTYXQN/OYZA
190 169158380 ANQN/OYZA ANQN/OYZA ANOTYXQN/OYZA
191 050534903 ANQN/OYZA ANQN/OYZA ANOTYXQN/OYZA
192 126384881 ANQN/OYZA ANQN/OYZA ANOTYXQN/OYzA
193 068046830 ANQN/OYZA ANQN/OYZA ANOTYXQN/OYzZA
194 164958197 ANQN/OYZA ANQN/OYZA ANOTYXQN/OYzA
195 169221428 ENITYXQN/OYZA ENITYXQN/OYZA EMITYXQN/OYZA
196 146483770 EMITYXQN/OYZA EMITYXQN/OYZA EMITYXQN/OYZA
197 114744734 ANQN/OYZA ENITYXQN/OYZA EEI;:)I(('(r)lII\(IéOI\;ZE'TD(z);O
198 167691340 AMOTYXQN/OYZA EMITYXQN/OYZA EMITYXQN/OY2A 210

Eupwnaikr Evwon

Eupwnaikd Kowwvikd Tapelo

Emixeipnoiako MNpoypappa
Avarrtugn Avepwrtrivou Auvapuikou,
Exktmraidsuon ka1 Aid Biou Maénon
Ei18ikn) Yrnpeoia Alaxeipiong

Me tn ouyxpnpatodoétnon tng EAAGSag kot tng Eupwnaikrg Evwong

MPAKTIKO MEPOZ

= EXMA
=m 2014 2020



EO’V/ NEN

EENIEOT DFTANIEMOL MITTONOHIHT NMPOEONTON
& ETATENMATIEDY MPOLANRATOADNCY

EIAIKOTHTA: YIIAAAHAOZ AIOIKHZHZ KAI OIKONOMIKOQN YNMHPEZIQN

A/A

199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219

220

ADOM

162950390

169816100

066424862

169816319

118435965

101791980

107806070

147855997

111477100

168891820

170404119

169227826

172634234

164447940

172965860

172888873

158145526

168464570

172161082

163836436

065715330

169818602

Eupwnaikr Evwon

Eupwnaikd Kowwvikd Tapelo

ANOTEAEZMA

OEQPHTIKOY MEPOY2Z

ANQN/OYZA
ANQN/OYZA

ANQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA (2019)

ENITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
ANQN/OYZA
ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
ANQN/OYZA
ANQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA

ANQN/OYZA

ANOTEAEZMA

MPAKTIKOY MEPOYZ

ANQN/OYZA
ANQN/OYZA
ANQN/OYZA
ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
ANQN/OYZA
ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
ANQN/OYZA
ANQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA

ANQN/OYZA

Emixeipnoiako MNpoypappa
Avarrtugn Avepwrtrivou Auvapuikou,
Exktmraidsuon ka1 Aid Biou Maénon
Ei18ikn) Yrnpeoia Alaxeipiong

Me tn ouyxpnpatodoétnon tng EAAGSag kot tng Eupwnaikrg Evwong

TEAIKO AMOTEAEZMA

ANOTYXQN/OYZA
ANOTYXQN/OYZA

ANOTYXQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA 2TO
OEQPHTIKO MEPOZ

ENITYXQN/OYZA
ANOTYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANOTYXQN/OYZA
ANOTYXQN/OYZA
ANOTYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANOTYXQN/OYZA
ANOTYXQN/OYZA
ANOTYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ANOTYXQN/OYzZA
EMITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA

ANOTYXQN/OYZA

= EXMA
=m 2014 2020



EO’V/ NEN

EENIEOT DFTANIEMOL MITTONOHIHT NMPOEONTON
& ETATENMATIEDY MPOLANRATOADNCY

EIAIKOTHTA: YIIAAAHAOZ AIOIKHZHZ KAI OIKONOMIKOQN YNMHPEZIQN

A/A

221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241

242

ADOM

170325939

169656043

169083445

161729070

162806502

153140173

151663738

108114062

164921211

148194261

160699837

171092443

158359589

174816025

169673758

158148067

102698377

169841341

166439240

160365978

158139612

134350158

Eupwnaikr Evwon

Eupwnaikd Kowwvikd Tapelo

ANOTEAEZMA

OEQPHTIKOY MEPOY2Z

ENITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
ANQN/OYZA
ANQN/OYZA
ANQN/OYZA
ANQN/OYZA
ANQN/OYZA
ANQN/OYZA
ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
EMITYXQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
ANQN/OYZA
ANQN/OYZA
ENITYXQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA

ANOTEAEZMA

MPAKTIKOY MEPOYZ

ENITYXQN/OYZA

ANQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA (2019)

ENITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
ANQN/OYZA
ANQN/OYZA
ANQN/OYZA
ANQN/OYZA
ANQN/OYZA
ANQN/OYZA

ENITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA

ENITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA

ENITYXQN/OYZA
ANQN/OYZA
ANQN/OYZA
AMNQN/OYZA
ANQN/OYZA

AMNOTYXQN/OYZA

Emixeipnoiako MNpoypappa
Avarrtugn Avepwrtrivou Auvapuikou,
Exktmraidsuon ka1 Aid Biou Maénon
Ei18ikn) Yrnpeoia Alaxeipiong

Me tn ouyxpnpatodoétnon tng EAAGSag kot tng Eupwnaikrg Evwong

TEAIKO AMOTEAEZMA

ENITYXQN/OYZA
ANOTYXQN/OYZA

ENITYXQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA 2TO
MPAKTIKO MEPOZ

ANOTYXQN/OYZA
ANOTYXQN/OYZA
ANOTYXQN/OYZA
ANOTYXQN/OYZA
ANOTYXQN/OYZA
ANOTYXQN/OYZA
ANOTYXQN/OYZA

ENITYXQN/OYZA
ANOTYXQN/OYZA

ENITYXQN/OYZA
ANOTYXQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA
ANOTYXQN/OYzA
ANOTYXQN/OYZA

ANOTYXQN/OYZA

EMITYXQN/OYZA £TO

OEQPHTIKO MEPOZ
EMITYXQN/OYZA XTO

OEQPHTIKO MEPOX

= EXMA
=m 2014 2020



~EQTMEN

EENIEOT DFTANIEMOL MITTONOHIHT NMPOEONTON
/ & ETATENMATIEDY MPOLANRATOADNCY

.

EIAIKOTHTA: YIIAAAHAOZ AIOIKHZHZ KAI OIKONOMIKOQN YNMHPEZIQN

ANOTEAEZMA ANOTEAEZMA
A/A AOM 0 0 TEAIKO AMOTEAEZMA
OEQPHTIKOY MEPOYZ = MMPAKTIKOY MEPOYZ

243 134042684 ANQN/OYZA ANQN/OYZA ANOTYXQN/OYZA

Emixeipnoiako MNpoypappa =
Avarrtugn Avepwrtrivou Auvapuikou, v EZ"A
Exmraidsuon kai Aid Biou Maénon = 2014-2020
Eidikii Yrrnpeoia Alaxeipiong

Eupwnaikr Evwon

Eupwnaikd Kowwvikd Tapelo

Me tn cuyxpnupatodotnon tng EAAGSag kot tng Eupwnaikrg Evwong



